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   CTY TNHH BỘT CÁTÂN MỸ
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LOCATION AND LIMITATION OF PLANNING LAND

DNTN NGỌC LAN XIN THUÊ

37.403,8 m2

CTY TNHH THIÊN THANH BÌNH ĐỊNH

XIN THUÊ

17.205,99 m2

VỊ TRÍ VÀ GIỚI HẠN KHU

ĐẤT QUI HOẠCH

VỊ TRÍ VÀ GIỚI HẠN KHU ĐẤT QUY HOẠCH

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ VÀ GIỚI HẠN KHU ĐẤT

BẢNG TỌA ĐỘ KHU ĐẤT

SỐ HIỆU MỐC

X/N (m)

1542157.880

1A 583815.470

1542315.220 583843.630

1542275.030 584061.050

583819.120

1542113.080

1542151.570

1542319.160 583844.330

1542360.500 583851.730

1542340.240 583961.390

583953.7601542298.930

584032.840

584027.360

1542117.500

Y/E(m)

2A

3A

4A

5A

6A

1B

2B

3B

4B

1542445.664 584101.319SD1

1542284.893 584062.817SD2

1542288.867 583946.203SD3

ĐỘ CAO(m)

24.666

22.499

25.916

TABLE OF LAND COORDINATES

No. HEIGHT(m)

QH-01 S¥ §å VÞ TRÝ Vµ LI£N HÖ VïNG

QH-01

QUY HOAÏCH CHI TIEÁT XAÂY DÖÏNG - TYÛ LEÄ 1/500 NHAØ MAÙY MAY - TDP1

SÔ ÑOÀ VÒ TRÍ VAØ GIÔÙI HAÏN KHU ÑAÁT
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Së X¢Y DùNG

kÌm theo quyÕt ®Þnh sè.....................ngµy........th¸ng.........n¨m ............

kÌm theo c«ng v¨n sè....................ngµy........th¸ng.........n¨m ................

BAÛN VEÕ

chñ ®Çu t:

CHUÛ TRÌ

THIEÁT KEÁ

THEÅ HIEÄN

C¬ quan thÈm ®Þnh:

C¬ quan phª duyÖt:

Q.L. KYÕ THUAÄT

GHEÙP: A0 NGAØY : 09/09/2021TÆ LEÄ : 1/500

T£N §å ¸N:

Tªn b¶n vÏ:

QUY HO¹CH CHI TIÕT TØ LÖ 1/500 NHµ M¸Y MAY - tdp1

kÌm theo tê tr×nh sè....................ngµy........th¸ng.........n¨m ..................

C¤NG TY TNHH SELDAT VIÖT NAM

...........................................................................
kÌm theo c«ng v¨n sè....................ngµy........th¸ng.........n¨m ................

C¬ quan tháa thuËn (nÕu cã):

UBND TØNH B×NH §ÞNH

§ÞA §IÓM: CôM C¤NG NGHIÖP T¢N §øC, XÞ NH¥N Mü, THÞ XÞ AN NH¥N, TØNH B×NH §ÞNH

®¬n vÞ t vÊn lËp quy ho¹ch

T£N B¶N VÏ : 

:

 T£N C¤NG TR×NH: ®iÒu chØnh QUY HO¹CH CHI TIÕT Tû LÖ 1/500 NHµ M¸Y MAY - TDP1

THS-KTS. NGOÂ THÒ HOÀNG PHI

KTS. NGOÂ ÑOÂNG DÖÔNG

KTS. NGOÂ ÑAÉC KHAÙNH

KS. NGUYEÃN HÖÕU ÑIEÄP
GIAÙM ÑOÁC 

c«ng ty TNHH t vÊn x©y dùng

h  k  t
®c: 336 T¢Y S¥N - tp. quy nh¬n - b×nh ®Þnh
mail: HKTCCC@gmail.com; Tel: 0962 417 555

CHUÛ NHIEÄM


